
(2) Vady díla zjištěné při předávaní apřevzetíje zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do
15-ti dnů na své náklady. Ostatní vady je áotovitel povinen odstranit do 10-ti dnů.
Nejsou-li vady odstraněny ve výše uvedených lhůtách, je objednavatel oprávněn odstranit
vady sám na náklady áotovitele.

oddíl x - závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 lyhotovení, znichžkaždé má platnost originálu a
obsahuje 6 listů jednostranného textu. Smlouvu lze měnit a doplňovat porrze písemnými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.

(2) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními poměry z ní
vyplývající avzrikající občanshým zákoníkem v platném nĚní.

(3) Smluvní strany prohlašují, že se přičinily o odstranění všech případných rozporů,
které by jinak vznikly při nedokonalosti obsahu této smlouvy. Smlouvu si přečetly a na
dtkaz její autentičnosti připojují své podpisy. Zhotovítel prohlašuje, že podle spoleěenské
smlouvy je oprávněn tuto smlouvu podepsat a k platnosti podpisu není třeba ani podpisu
jiné osoby ani schválení jiným orgánem zhotovitele.

(4) Tato smlouvanabýváúčinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, pro případ
podpisu v rozdílných datech se považuje zarozhodné datum pozdější.

(5) Objednavatel i zhotovitel podpisem této smlour,y prohlašují, že proti nim není
vedeno insolvenčníiizení, ani jejich majetkové poměry nezavdávají příčinu pro podání
návrhu na zahájent insolvenčního Ťízeni.

Y HaIži dne 24.

Mgr. Hana Fukalová - ředitelka školy

;i",illill,i: l

Li;,:,l. ,1 ;
tčii; s;tiů;

1r, :.i.iii{]1 §liel3 i,'; IIe,

l;:j.; ::,lir;ee
.], a ].; _]j_ a,tf!le

;.,.ťl": 7J7 3§ý 7c7

V Táchově dne 24.1edna


